
ZARZĄDZENIE NR 293/2021
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 4 stycznia 2021 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku przeznaczonego do gromadzenia i 
wydatkowania środków Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COV1D-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 56 8917 0001 0012 5585 2000 0530 
dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Miasta Maków Mazowiecki po zmianach 
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS TRZ MIASTTRZ MIAST
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 293/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 4 stycznia 2021 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 56 8917 0001 0012 5585 2000 
0530 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w 
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Miasta Maków Mazowiecki

DOCHODY 2020 ROK
Dział Rozdział § Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 1 029 233,00
75816 Wpływy do rozliczenia 1 029 233,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 029 233,00

Razem: 1 029 233,00

WYDATKI 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 235 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Modernizacja ulicy Admirała Ricokovera w Makowie 
Mazowieckim 85 000,00

Modernizacja ulicy Sportowej w Makowie 
Mazowieckim 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 580,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 580,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy 
Spółdzielczej w Makowie Mazowieckim 118 580,00

Razem: 353 580,00



WYDATKI 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Budowa chodnika w ulicy Ciechanowskiej 40 000,00

Modernizacja chodnika w ulicy Kościelnej 20 000,00

Modernizacja ulicy Krótkiej w Makowie Mazowieckim 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00

70095 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja terenów mieszkaniowych na terenie 
Miasta Maków Mazowiecki (ulica Moniuszki i ulica 
Mickiewicza)

130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy 
Sportowej w Makowie Mazowieckim 30 000,00

926 Kultura fizyczna 345 653,00

92601 Obiekty sportowe 345 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 653,00

Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy 
naturalnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie 
Mazowieckim - etap II

345 653,00

Razem: 675 653,00


